
UCHWAŁA NR XX/121/2012 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 16 sierpnia 2012 roku 
 

 

w sprawie podziału Gminy Winnica na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm.
1
) w związku z art. 13 i art. 16 ust. 3 ustawy    

z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 113, zm.
2
) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm.
3
), na wniosek Wójta Gminy Winnica uchwala się,   

co następuje:  

 

§ 1 

Dla wyboru Rady Gminy Winnica dokonuje się podziału Gminy Winnica na okręgi 

wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.  

 

§ 3 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu   

i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.  

 

§ 4 

Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Winnica 

przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się 

dotychczasowy podział gminy na okręgi wyborcze.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

------------------------ 
1) 

Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 558, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889,       

Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281  
 

2) 
Dz. U. z 2011r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889  

 
3) 

Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,         

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,            

z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 

134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 



Załącznik  

do Uchwały Nr XX/121/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 16 sierpnia 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY WINNICA NA OKRĘGI WYBORCZE 

 

1) Liczba mieszkańców Gminy Winnica wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 r.
1) 

: 4 156 

2) Liczba wybieranych radnych: 15  

3) Jednolita norma przedstawicielstwa: 277,06 

 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mieszkańców        

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Sołectwa:  

Budy-Zbroszki, 

Łachoń,  

Nowe Bulkowo, 

Stare Bulkowo. 

255 

 

1 

2 Sołectwa: 

Golądkowo, 

Skarżyce. 

335 1 

3 Sołectwo: 

Zbroszki. 

276 1 

4 Sołectwa: 

Mieszki-Kuligi, 

Mieszki-Leśniki. 

227 1 

5 Sołectwo: Błędostowo  

(w tym miejscowości: Błędostowo, 

Gatka, Górka Powielińska). 

273 1 

6 Sołectwa:  

Powielin, 

Smogorzewo Pańskie,  

Smogorzewo Włościańskie. 

245 1 

7 Sołectwa: 

Glinice-Domaniewo, 

Glinice Wielkie, 

Kamionna (w tym miejscowości: 

Białe Błoto, Kamionna), 

Pawłowo. 

311 1 

8 Sołectwa: 

Poniaty-Cibory, 

Poniaty Wielkie, 

Skorosze, 

Skoroszki. 

249 1 

9 Sołectwa: 

Górki-Baćki, 

Górki Duże, 

Rębkowo, 

Górki-Witowice. 

303 1 



10 Sołectwa:  

Gnaty-Lewiski, 

Gnaty-Szczerbaki, 

Gnaty-Wieśniany. 

306 1 

11 Sołectwa:  

Bielany, 

Brodowo-Bąboły (w tym 

miejscowości: Brodowo-Bąboły, 

Brodowo-Wity), 

Skórznice. 

302 1 

12 Sołectwo: Winnica  

ul. Kwiatowa, 

ul. Młynarska, 

ul. Pułtuska: numery 1 – 39,  

     numery nieparzyste 41 – 55, 

ul. Sportowa, 

ul. Widok,  

ul. Wspólna;  

 

Sołectwo: Winniczka 

ul. Lazurowa, 

ul. Leśna. 

370 1 

13 Sołectwo: Winnica 

ul. Baśniowa, 

ul. Cicha, 

ul. Miodowa, 

ul. Nowa, 

ul. Plac Jana Pawła II, 

ul. Pułtuska: numery 40, 52, 59, 61, 

ul. Przemysłowa, 

ul. Strażacka, 

ul. Szkolna, 

ul. Żytnia. 

214 1 

14 Sołectwo: Winnica 

ul. Nadrzeczna, 

ul. Ogrodowa, 

ul. Pułtuska: numery 54, 56 – 58,  

     60,  62 – 141,  

ul. Słoneczna, 

ul. Warszawska. 

294 1 

15 Sołectwo:  

Domosław. 

196 1 

 

Ogółem: 

 

4 156 

 

15 

 

 
1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na okręgi 

wyborcze (art. 13 ust. 2 Kodeksu wyborczego). 


